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REDAKTØRENS  
HJØRNE

En epoke er over
for meg og menighetsbladet. Etter 7 årganger 
føler jeg at tida er inne for å gi meg, at nye, 
og kanskje yngre krefter må få komme til og 
overta.

Jeg syntes det var moro å bli betrodd 
oppgaven med å redigere Menighetsblad  
for Åsnes, men samtidig en stor utfordring, 
ettersom jeg aldri før hadde jobbet med noe 
lignende. Det var mye å lære, men også  
moro å lære nytt. Jeg har blitt kjent med 
mange hyggelige mennesker, og vil benytte 
anledningen til å takke dere alle som en for 
et godt samarbeid gjennom disse årene.

Som dere sikkert har forstått, er jeg veldig 
glad i å ferdes ute i naturen, og satser nå på 
at det skal bli mer ute-tid og mindre PC-tid. 
Jeg har tidligere skrevet litt om pilegrims- 
vandringer, og i sommer ble jeg kjent med  
en hyggelig, dansk prest. Vi var sammen på 
et 5 dagers opphold på Glitterheim, og hadde 
mange fine turer sammen. Hun var nylig blitt 
tilsatt som pilegrimsprest, ved siden av sitt 
virke i Grøn kirke.

Dere kan lese litt fra et intervju med Lise, 
som hun heter, på side 15.

Da gjenstår det bare å si TAKK FOR MEG! 
OG ØNSKE DERE ALT GODT VIDERE!

Hilsen Ingrid
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Glade jul, hellige jul,  
engler daler ned i skjul.  
Hit de flyver med paradis-
grønt..

Slik står det i julesangen 
«Glade jul, hellige  jul» som  
er skrevet av den danske 
forfatteren og poeten  
Bernhard Severin Ingemann 
og tilrettelagt for norsk ved 
Bernt Støylen som var prest, 
biskop og lyriker.

Glade jul, hellige jul,  
engler daler ned i skjul. 
 
Englene forteller om det 
paradisgrønne.  
Noe som er fra begynnelsen, 
som er og som varer. Noe som 
har liv og håp i seg.

Julens Gud gir kraft og bærer, 
også når dagene er vonde.

Tonene fra Betlehemsmarken 
minner oss om hvor alene vi 
kan føle oss når livet rammer 
oss med all sin tyngde. 
Lindringen kommer som glimt 
av å høre til i noe som er stort, 
større enn oss sjøl.

Vi vet alle noe om at livet er 
sårbart og utsatt. Noe mer 
sårbart enn en liten baby 
finnes vel knapt. Avhengig av  
å bli tatt vare på og beskyttet, 
og som samtidig gir, bare ved 
å være til.

Det at Gud er kommet til 
verden gjør at vi kan lene  
oss til en Gud som kjenner 
menneskenes liv. Jesu fødsel 
setter i gang en bevegelse som 
aldri har opphørt.                               

Å følge fotsporene etter det 
lille barnet, er å våge å gå inn  

i nye, ukjente landskap ut fra 
evangeliets grensesprengende 
kraft til å åpne livets kilder og 
framtidshåp for alle mennesker.

Paradisgrønt.                                                                                                      
Englene bærer bud om et  
evigvarende håp. Håp for i  
dag og for morgendagen.

Paradisgrønt. Barnet i 
Betlehem. Vi aner noe om 
dette barnet. 

Ja, vi aner, gjenkjenner og  
tror på Jesusbarnets livgivende 
og trøstefulle nærvær midt 
iblant oss. 

 Velsignet julehøytid 
ønskes dere alle!

 Juleandakt

 

SOLVEIG FISKE, HAMAR BISKOP
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MIN SALME

For meg er «Det hev ei rose sprunge» en slik salme. 
Det er en av de salmer som klinger best på nynorsk, 
selv i sterkt bokmålstalende distrikter. Det er en veldig 
gammel sang, faktisk en av de eldste, og den er fortsatt 
i jevnlig bruk. Jeg husker ikke når jeg lærte den, men 
etter «Jeg er så glad hver julekveld» og «Glade Jul».

Den nynorskversjonen vi synger i dag, er biskop Peter 
Hognestads oversettelse fra 1919. Originalen er en 
tysk julevise fra 1587 «Es ist ein’ Ros’ entsprungen», 
og den synges også i dag i Tyskland. Den tyske visen 
tar utgangspunkt i Jes. 11,1-2 hvor det står:

«Men en kvist skal skyte frem av Isais stubb, og et 
skudd fra hans røtter skal bære frukt. Og Herrens 
Ånd skal hvile over ham, visdoms og forstands 
Ånd, råds og styrkes Ånd, den Ånd som gir 
kunnskap om Herren og frykt for ham.»

Og i Jesajas 7,14: «Derfor skal Herren selv gi dere et 
tegn: Se, en jomfru blir fruktsommelig og føder en 
sønn, og hun gir ham navnet Immanuel.» 

Isai var altså far til kong David, som igjen var stamfar 
til Jesus i fjortende ledd. De to første versene i 
Hognestads oversettelse bygger på denne tyske visen. 
I 1844 tilføyde Friedrich Layriz et tredje vers som nå 
kompletterer sangen i våre sang- og salmebøker. 
Enkelt, noe gammeldags billedspråk om sentrale 
emner i den kristne tro og lære. Den handler jo først 
og fremst om Jesus.

Melodien er en gammel visemelodi, helt tilbake fra 
1400-tallet, som Michael Praetorius tok opp og 
harmoniserte i 1609. Denne harmoniseringen er nå 
tatt inn i den nye koralboken for den norske kirke.

Per Stenberg, vår underkjente koralharmoniserer, 
har en annen og klarere harmonisering av salmen i 
sin koralbok fra 1947. En av de første sangene jeg 
lærte å spille firstemt på orgel, og har siden bevart 
denne som min første harmoniske kjærlighet.  

Min kjære far, dannet og drev i mange år et 
blokkfløyte/munnspill/hva som ellers kunne lage 
lyd-orkester hvor de fleste av ungene i bygda var 
innom. Her gikk jeg alle gradene opp gjennom blokk- 
fløytefamilien fra 1. sopran til bassblokkfløytist. Ved 
juletider ble alltid Kåre Opdals «Julemusikk» benyttet 
og Opdals versjon av «Det hev ei rose sprunge» bygger 
på Stenbergs harmonisering. Kåre Opdal blir av mange 
sett på som oppfinneren av den kommunale musikk- 
skolen i Norge, og fikk da også Kongens høye utmerkelse 
for sin innsats. 

Etter hvert som jeg lærte å spille andre instrument, 
måtte jeg alltid prøve «Det hev ei rose sprunge». 
En julaften stod jeg og spilte «Rosa» i skogkanten 
med gjenklang i grantrærne. Jeg visste ikke da at min 
svigerinne var på veien gjennom skogen. Min svoger 
fortalte senere hun kom hjem oppglødd og høystemt.

Melodien er som skapt for strykeinstrument og de 
gangene jeg har fått anledning til å framføre den i 
strykekvartett har det vært en sann fornøyelse.

Når jeg har hatt kor eller korgrupper ved juletider, 
har sangen alltid vært et fast inventar. «Det hev ei 
rose sprunge» vil alltid leve i meg og ved meg.

Det hev ei rose sprunge, ut av ei rot så grann.
Som fedrane hev sunge: Av Isais rot ho rann,
og var ein blome blid, midt i den kalde vinter 
ved mørke midnattstid.

Om denne rosa eine er sagt Jesajas ord.
Maria møy, den reine, bar rosa til vår jord.
Og Herrens miskunnsmakt det store under gjorde 
som var i spådom sagt.

Guds rose ljuvleg angar og skin i jordlivs natt.
Når hennar ljos oss fangar, ho vert vår beste skatt.
Me syng i englelag: No er det fødd ein Frelsar, og 
natti vart til dag. 

Med ønske om en god og velsignet jul!

Det hev ei rose sprunge!
ANDERS STANGHELLE
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Tannlegene MNTF
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Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764
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Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)
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Det er mange som plei-
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kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.
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Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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JOSEFS JULEVISE
Vi har reist gjennom tida, reist helt tell vi fann 
En by som lå bada i lys 
Og vi kjente vel nøden fra mange slags land 
Så vi tenkte, her slepp vi å frys 
Førr der preika og sang dem med rørandes ord 
Om mæ sjøl og om ho som nu snart sku bli mor

Og vi banka på døran i slott og palass 
Førr vi trengte tell husrom og mat 
Men de mektige møtt oss med skuddsikkert glass 
Og de rike de møtt oss med hat 
Berre småfolk og fattige bød oss av sitt 
Men de hadde så lite og jobba så stritt

Så vi reiste tilbake i to tusen år 
Vi va sliten og motlaus og kald 
Og vi trudd vi mått gje oss som mange førrgår 
Da vi endelig fant oss en stall 
Der va skittent og svart, der va steina og støv 
Og ho skreik mens ho fødte, men så fikk dem søv

Kanskje gjord vi en feil der vi for gjennom år 
Kanskje sku vi ha reist lenger frem 
Tell ei ti som gjer fattigfolk likere kår 
Og der døran står åpen førr dem 
Førr tre vismenn som va her, de visste så vel 
Når de rike blir nødt, slepp de fattige tell 

Og nu sett æ med ungen på fanget og ser 
På ei stjerne som skinne så godt 
Og æ takke førr varmen og lyset ho gjer 
Og førr guttungen som vi har fått 
Og om Betlehemsnatta blir aldri så lang 
Har æ håpet i hjertet og jula på fang 

Halvdan Sivertsen
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Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto

Alle som blir døpt i Åsnes Finnskog kirke 
får dåpslysestaker i gave fra menigheten. 
På disse er navn og dato innskrevet, 
sammen med stempel av Åsnes Finnskog 
kirke, tegnet av Knut Kjeldsen.

Tekst og foto: Anne Bredvold

fra Åsnes 

Dåpslysestaker

Emilie Enger Mehl fra Flisdalen på Åsnes 
Finnskog har tiltrådt som justis- og beredskaps- 
minister. Vi ønsker henne hjertelig lykke til i 
denne viktige oppgaven!  
 
Hun ble konfirmert i Åsnes Finnskog kirke. 
Bildet er fra 1. mai-gudstjenesten der i 2018.  
Da holdt Emilie en god og engasjerende tale  
om temaet solidaritet.

Tekst og foto: Else Hanna Tendø

Statsråd
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ROMJULSKONSERT
Onsdag 29. desember kl 19.00 i Hof kirke

Lina Cecilia Carlsson (sopran) og Laila Tostrup 
Bråten (klaver). Romjulskonsert med Duo 
Lailina som lover oss god julestemning og 
jubelmusikk fra de høye høyder! Duo Lailina 
består av av sopranen Lina Cecilia Carlsson og 
pianist Laila Bråten. Lina Cecilia har sin 
utdanning fra bl.a. Stockholm Operastudio,  
Royal Welsh College of Music and Drama i 
Cardiff, samt Härnösands Operastudio. Laila  
har sin utdanning fra Konservatoriet i Tromsø 
og Universitetet i Oslo . Hun tar for tiden 
etterutdanning i utøvende klaver. 
 
Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år.

JULEORATORIET AV J.S. BACH 
Lørdag 11. desember kl 19.00 i Hof kirke 

Magnhild Korsvik (sopran), Marianne 
Bye Granheim (alt), Magnus Olesønn 
Løvlie, (tenor), Jørgen Backer (bass), 
Collegium Vocale, Nivalis barokk- 
orkester og Trym Ramlo Ystad 

(dirigent). Midt i julestria stopper vi 
opp på en tirsdagskveld for å synge Bachs 

juleoratorium, ofte bare kalt Juleoratoriet. Dette 
er ett av de mest berømte og spilte sakrale 

verkene av Johann Sebastian Bach, og 
også det mest kjente juleoratoriet. Det 
ble komponert mellom 1734 og 1735. 
På denne konserten får vi høre 
Juleoratoriets tre første deler hvor hver 

del er bygd opp som en kantate, én for 
hver av de den gang tre julefestdagene  

(25., 26. og 27. desember).

	      Billett kr 350,- Kjøpes i døra. 		
	      Konserten arrangeres i samarbeid 	
	      med Collegium Vocale.

Konserter

SALMEKVELD MED SALMEBOKSLIPP 
VED TERJE HAUGDAL OG OLE KARSTEN 
SUNDLISÆTER
Søndag 23. januar kl 19.00 i Hof kirke. 

Rita Therese Ziem (sopran), Ingeborg Kjøde 
Wold (sopran), sangere fra Hof kammerkor, Ole 
Karsten Sundlisæter (klaver). Terje Haugdal har 
i mange år skrevet salmetekster, og flere av 
tekstene hans er allerede blitt kjente og kjære 
for mange. Ettersom de fleste av salmetekstene 
har manglet sin egen melodi, har komponist 

Ole Karsten Sundlisæter nå tonesatt 152 av 
salmetekstene. På denne salmekvelden vil et 
utdrag av salmene presenteres for publikum for 
første gang. Den rykende ferske salmeboka  
som har fått tittelen «Det går en elv i hvert et 
våkent hjerte» blir å få kjøpt under lanseringen. 
Medvirkende under salmekvelden blir sopranene 
Rita Therese Ziem og Ingeborg Kjøde Wold,   
og sangere fra Hof kammerkor i tillegg til 
tekstforfatter og komponist.  
 
Gratis inngang.

JULESANGKVELD
Tirsdag 21. desember kl 18.00 i Hof kirke 

Med korene i Hof kulturkirke, Terje Winge (orgel) 
og Ole Karsten Sundlisæter (direksjon). Midt i 
julestria møtes vi på en tirsdagskveld for å synge 
julesangene som vi er så glade i. Ta med deg 
venner og familie og kom i julestemning! 
Gratis/Kollekt.



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk



 

BARNAS SIDE

Det ble en alle tiders konfirmantleir på Mesnalia 
leirsted – Camp Sjusjøen -  i slutten av oktober. 
En super gjeng med konfirmanter var med, og 
de fikk møte mange gode ungdomsledere på 
dette flotte leirstedet. Konfirmantene fikk lære 
mange fine sanger, de fikk være med på engas-
jerende gruppesamtaler og spennende ute- 
aktiviteter. Kanskje boblefotball var det som var 
morsomst? Vi fikk god hjelp av tre foreldre som 
var med; Elin, Håvard og Torbjørn – takk til 
dere! En stor takk til leirleder Åse Mari Kessel 
også. Vi gleder oss til neste leir på Mesnalia 
– 11-13. februar 2022. 

PS: Det er mulig for ungdommer å være med  
på Nyttårsleir på Mesnalia. 

HAR DU SPØRSMÅL? 
Hilde V. Olsen 41 55 96 99 hvis du har spørsmål 
om dette. 

Hilsen Hilde, David Andre, Jorunn og Runar

Konfirmantleir
     
 
 
 
 

Her er en morsom pizzaidè der dere kan bruke pepperkakeformene 
til å lage mange søte pizzabiter. 
Passer bra som et lite snacksmåltid. 
"#$% 

 
 
Frokost er viktig uansett hvilken tid det er på året. 
Her er en søt pannekakesnømann med baconskjerf, som vil være en 
stor suksess for pannekakeelskere rundt frokostbordet. 
"#$%Håper alle 
har en fantastisk jul og godt nytt år! 

JULEPIZZA
Her er en morsom pizzaidè der dere  
kan bruke pepperkakeformene til å lage 
mange søte pizzabiter. Passer bra som et 
lite snacksmåltid. 

PANNEKAKER
Frokost er viktig uansett hvilken tid  
det er på året. Her er en søt pannekake- 
snømann med baconskjerf, som vil være 
en stor suksess for pannekakeelskere 
rundt frokostbordet.

LAGE JULEKORT
Nå er det snart jul igjen, og her er et 
eksempel på et superfint julekort, et 
englekort som du kan lage til venner og 
familie. Bare tegn rundt hånden din på et 
brettet ark, for å lage vingene til engelen. 
Lag deretter kroppen og hodet til engelen.

  
 
 
Nå er det snart jul igjen 
"#$% og her er et eksempel på et superfint 
julekort, et englekort som du kan lage til venner og familie. 
Bare tegn rundt hånden din på et brettet ark, for å lage vingene til 
engelen. Lag deretter kroppen og hodet til engelen 
"#$% 
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Håper alle har en fantastisk  
jul og godt nytt år! 
Klem fra Rakel Kristin Gjevre
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Det ble holdt gudstjeneste av sokneprest David 
Andre Tys, prost Trine Færevåg og biskop Solveig 
Fiske. Eva Udnæseth fremførte sang som hun selv 
hadde skrevet til denne anledningen, og det var 
sang av Eva Vermundsberget. Høytideligheten  
ble avsluttet med servering av kaffe og kaker i 
kirkestua. Det har blitt plantet en rogn nede  
ved sjøkanten til jubileet.

160-årsjubileum
i Åsnes Finnskog kirke 
søndag den 24. oktober 

Tekst og foto: Marianne Gammeltorp

 

Åsnes Finnskog kirke 
3. oktober 2021

1. rad fra venstre: 
Reidun Margrethe Jacobsen 
Skarshaug, May Kristin Engebakken 
Gammeltorp, Rigmor Anita Jonsson 
Rønning, Tove Karin Ramsli 
Gundersen og Johanne Edle Marie 
Holmvik.

2. rad fra venstre: 
Terje Roger Huserbråten, Odd 
Johnny Tørrisen, Arne Hallvard 
Kynneggen, Knut Egil Sagmoen og 
Tormod Rønneseter.

Bakerste rad fra venstre: 
Sokneprest David Andrè Tys, Arne 
Blomqvist, Trond Valby, Bjørn Ola 
Bredvold, Morten Bergersen, Tore 
Meiningen og Knut Roar Slaggerud.

Foto: Tor-Arne Rønning

Gullkonfirmanter



 

Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledig leiligheter!



 

Gullkonfirmanter

Åsnes kirke 
26. september 2021

Fra venstre: Tormod Rustad,  
Toril Aaseth Moe, sokneprest  
David Andè Tys og Odd Kristian 
Vasåsen (2020).

Gjesåsen kirke
19. september 2021

1. rad fra venstre: 
Mona Elisabeth Berntsen Myrer, 
Laila Aalberg Sorknes, Wenche 
Arnemo Bekkebråten og Signe 
Beate Moen Bolstad.

2. rad fra venstre: 
Lisbeth Møller, Torill Eli Skramstad 
Dammen, Inger Berggren Sletten, 
Lillian Nyborg, Wenche Margrethe 
Sandin Andersson og Karin Jansen 
Bakken.

Bakerste rad fra venstre: 
Roy Egil Kristiansen, Trond Egil 
Sannvoll, Bernt Terje Nymoen, Odd 
Arne Kornstad, Terje Johansen, Torgeir 
Kristiansen, Arne Svendsgaard, 
Richard Herman Heiberg og 
sokneprest David Andrè Tys.

Foto: Tor-Arne Rønning

Foto: Tor-Arne Rønning

Gudstjeneste i Gjesåsen med barnedåp, presentasjon av de som skal 
konfirmeres neste år og gullkonfirmantene. Det var 27 gutter og 16 jenter 
som ble konfirmert av presten Otto Slettvold for 50 år siden. 3 er gått bort. 
I dag var 18 av dem tilstede i kirken hvor de fikk hver sin rose og ble 
presentert. Etterpå var det middag og mimring på Victoria hotell.
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Når man får muligheden for at 
kombinere sit virke som sogne- 
præst i to små sogne med at 
virke for kirkens grønne omstilling 
og som pilgrimspræst, er det 
bare om at sige: Ja, tak – og så se 
at komme i gang. Det kan kun 
gå for langsomt!

Hvad har kirken med verdens-
målene (bærekraftsmålene) at 
gøre? Skal vi ikke bare holde os 
til det glade budskab? 

Jo, det skal vi da. Og det glade 
budskab er:  
•	 at vi er elsket af Gud og er  
	 skabt i Guds billede  
• 	 at vi har fået ansvar for den 	
	 verden vi lever i  
• 	 at vi derfor sætter med- 
	 mennesket i centrum  
	 - vi kalder det næstekærlighed 

Her er der masser af stof til 
debat, til eftertanke og til 
efterlevelse. 

De kan hjælpe os med at få øje på: 
• 	 den sammenhæng, der findes 
	 på tværs af grænser, kulturer 	
	 og traditioner  
• 	 muligheder, vi ikke havde  
	 set før  
• 	 chancer, vi ikke havde turdet  
	 håbe på  
• 	 livet, der rækker ud over  
	 døden  
• 	 håbet, der giver os et kærligt 	
	 skub i ryggen 

Den grønne omstilling i den 
danske folkekirke og Grøn Kirke 
har optaget Lise Palstrøm 
igennem flere år - både som 
medlem af Aarhus Stifts grønne 
udvalg og som en del af 
arbejdsgruppen Grøn Kirke 
under Danske Kirkers Råd.

Også pilgrimsvandringer har 
hun arrangeret flere af igennem 
årene, og nu forenes de to 
interesser i hendes nye funktion:

- Koblingen mellem Grøn Kirke 
og pilgrimsvandring bliver 
spændende at arbejde med  
– den er på én gang helt 
selvfølgelig for mig, men ret 

ubeskrevet. Det er et håb for 
mig at gøre sammenhængen 
tydeligere, siger hun om 
kombinationen af de to 
områder.

Lise Palstrøm glæder sig til at 
komme i gang  og har med stor 
glæde, forventning og tak- 
nemmelighed sagt ja tak til at 
blive stiftets nye pilgrimspræst 
og arbejde med både Grøn 
Kirke og kirkens grønne 
omstilling. Begge dele er 
hjerteblod for mig, og jeg har 
arbejdet med det i min fritid i 
mange år. Nu ser jeg frem til at 
dele det med andre.

Præsten, der fik til opgave at  
være tovholder for kirkens grønne  
omstilling og pilgrimspræst

Fornøyd Lise på  
vei mot Glittertind.  

(Ingen av oss  
nådde toppen).  

Foto: Ingrid
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ÅRET ER 1872
Det hadde vært en stri høst og 
førjulsvinter i Stortinget, med 
mange og lange forhandlinger 
for å få godkjent regjeringens 
budsjettforslag.

-Jeg må bare være med denne 
siste gang, la han til, og skapte 
undring hos både Mattis og 
Nils. Denne siste gang? Hva 
mente han egentlig med det? 

Det fikk begge til å tenke dype 
og mørke tanker, men 
ingenting mer ble sagt og 
følget gjorde seg klare til den 
lange sledeturen innover til 
Finnskogen.

Etter et par timer var de 
framme ved Vermundsjøen og 
svingte de dampende hestene 
opp mot Vermundsberget med 
Krusvika som første stopp.

Johan, en av Schulzes trofaste 
skogsarbeidere, møtte dem på 
veien like overfor.

-Velkommen, sier han, og 
smiler bredt mot sledefølget. 

-Så koselig at dere kommer  
hit inn igjen foran høytiden, 
og jeg tenker som så at dere  
er ute i samme ærend som før 
om årene på denne tiden?

- Ja, så menn, svarer Schulze, 
- og vi har med en matsekk 
også til deg, Johan. Med den 
ungeskokken du har i huset, 
vil det sikkert komme godt 
med?

-Jeg sier usigelig mye takk  
for det, men denne gangen 
kan jeg ikke ta imot julematen 
fra dere!

-Men i alle dager! Vil du at 
kjerring og unger skal svelte i 
jula? Schulze virker en smule 
overrasket, og Mattis og Nils 
det samme.

-Kjære Schulze, vi er så takk- 
nemlige for din generøsitet, 
men jeg kjenner til en familie 
lenger oppe i berget, hvor det 
er enda flere munner å mette. 
Dessuten er mora sjuk og 
mannen er uten jobb. De kan 
få min rasjon.

- Hør her, min gode mann,  
det er edelt av deg å tenke slik, 
men vi har mat nok til dere 
begge, vi, svarer Schulze og  
er rørt av det han hører.

- Ja, gode Schulze, når du sier det 
på den måten, tar jeg imot maten 
med stor takk. Gud velsigne  
deg, godhjerta menneske!

Til Finnskogen
med julemat
Dette er et utdrag av Hans-Didrik Bakkes bok 
«Solungen i hans hjerte», som ble lansert 
5. september i år. I boka står det blant annet
om sakfører, journalist, forfatter, ordfører og 
stortingsmann Hans Henrik Schulze, som hadde 
stor omsorg for de fattige på Finnskogen. 
Foran hver julehøytid kjørte han med sleden 
full av mat til sine skogsarbeiderfamilier.
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Både Mattis og Nils blir varme 
om hjerterøttene etter et slikt 
opptrinn og man kan også se 
på Schulze at han er beveget.

Det er ulendt terreng opp til 
husmannsstua helt på toppen, 
og snøværet som nettopp har 
startet, gjør ikke framkomsten 
lettere. Men snart er de framme 
ved det vesle huset i skogen, 
som i sin tid ble brukt som 
koie av en av de største 
skogeierne ved sjøen.

De banker på døra, og må 
vente før noen åpner. En blek 
og fillete guttunge åpner og 
måper mot dem:

- Pappa, det er kommet 
fremmedfolk, roper han.

Snart står mannen i huset i 
døråpningen og hilser  
velkommen. Han har arbeidet  
for Nils og Mattis de siste 
vintrene, og har vist seg som 

en dugelig kar. De stiger på  
og blir møtt av mange unger 
som ser bleke og magre ut. 
Klærne er frynsete og møkkete, 
og det lukter ikke godt i den 
vesle stua.

Her bor en stor familie under 
usle kår. Inne i kammerset 
ligger mor sjøl til sengs, og det 
er ikke vanskelig å se at hun  
er syk.

- Vi kommer med julemat til 
dere. Dere sto visstnok ikke på 
lista vår i fjor, sier han skyld- 
betynget. 

- Det var han Johan i Krusvika 
som minnet oss på dere, legger 
han til, og finner fram den 
aller største sekken.

Både mannen og kona 
begynner å gråte da de får  
se all maten. Undrende barne- 
øyne ser på sine gråtende 
foreldre, men får noe annet å 

konsentrere seg om da all  
maten etter hvert kommer på 
kjøkkenbordet.

- Hører du, Gudrun, her 
kommer rikelig med mat,  
så blir det en ordentlig god jul 
i Vermundsberget allikevel! 

- Du verden, herr Schulze,  
hva annet kan jeg si enn 
mangeslags takk, og måtte 
Gud velsigne deg for din 
godhet.

Det er tre tankefulle karer som 
setter seg i sledene for å ta fatt 
på turen hjem. På nytt har de 
opplevd fattigdommen på  
skogen på nært hold, og den 
store gleden som familiene 
viste, ikke minst de sultne 
ungene, over julematen de fikk.

En liten skjerv fra noen som 
hadde nok av alt, betydde at 
familiene igjen kunne feire jul 
og ete seg mette.

Vi i redaksjonen takker 
for alle bidrag i året som 
har gått, og ønsker dere  

alle ei riktig god og fredfull 
jul og et godt nytt år!

 

I forrige nummer av menighetsbladet kom vi 
i skade for å skrive Langeland i overskriften 
til fotoet fra Langerud. Else Hanna hadde 
skrevet riktig navn, med det skjedde en 
glipp i redaksjonen. Vi beklager!

Rettelse Langerud
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TAKK FOR MEG
 
«Jeg har sagt opp min stilling ved Åsnes 
kirkelige fellesråd» Onsdag 27. oktober 
ble det avholdt en hyggelig avslutning for 
meg med hele staben tilstede og leder og 
medlem fra Fellesrådet i Arneberg 
kirkestue. Det blir rart og litt vemodig å 
slutte, men er det riktige valget for meg. 
Vil takke for godt samarbeid, godt utført 
arbeide og gode samtaler. Vil savne dere. 
Dere er hjertelig velkomne til å besøke 
meg på Hamar. Ønsker dere lykke til 
videre.

Tusen takk for alle blomster og gave.  
Takk for meg!

Med vennlig hilsen  
Sissel B. Framaas

 

LIVETS GANG

DØPTE

Gjesåsen kirke 
31.10.2021	Elias Friberg Eriksen
31.10.2021	Martine Bjørneseth

Åsnes kirke
17.10.2021	Espen Fleischer

Åsnes Finnskog kirke
03.10.2021	Isabell Bekkemoen
03.10.2021	Karoline Nikolaisen Krogstad

JORDFESTEDE

Gjesåsen kirkegård
19.10.2021	Gerd Lisbeth  
	 Granvoll Korsmo	 f.03.10.1949
21.10.2021	Randi Helene  
	 Rensmoen	 f.05.08.1942
29.10.2021	Kjell Roar Kjellstad	 f.27.04.1946
03.11.2021	Ingeborg Vesterås	 f.27.10.1931
09.11.2021	Hans Oskar Ek	 f.08.04.1948

Åsnes kirkegård
28.09.2021	Reidun Rønning	 f.07.02.1936
20.10.2021	Inger-Marie Nymoen	 f.20.05.1928
27.10.2021	Marina Helgestad	 f.01.11.1937
05.11.2021	Kari Mari Rustad	 f.31.12.1928

Åsnes Finnskog kirkegård
07.10.2021	Kåre Albert Sparby	 f.20.02.1934
08.10.2021	Jan Olov Sørsås	 f.18.10.1945
12.10.2021	Per Ivar Ottesen	 f.07.12.1969
02.11.2021	Oddbjørn Sebusæter	 f.29.09.1929
04.11.2021	Thor Ove Sagmoen	 f.21.05.1935

NY REDAKTØR SØKES
 
Menighetsblad for Åsnes søker ny 
redaktør, da Ingrid, vår nåværende, har 
sagt fra seg jobben fra utgangen av 2021. 
Interesserte søkere kan henvende seg til 
lederne av de respektive menighetsråd 
for nærmere opplysninger. 

(Se telefonliste side 2 i bladet.) 



Velkommen til kirken
Søndag 28.11.21
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste. 
4-årsbokutdeling

Åsnes Finnskog kirke kl. 17.00
Lysmesse. Speidere og 
Åsneskoret deltar.
4-årsbokutdeling

Søndag 05.12.21
Åsnes kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 4-årsbokutdeling

Søndag 12.12.21
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Fredag 17.12.21
Åsnes Finnskog kirke kl. 10.00
Finnskogen barnehage

Åsnes kirke kl. 11.00
Barnehager på Flisa

Søndag 19.12.21
Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Mandag 20.12.21
Gjesåsen kirke kl. 09.30
Skolegudstjeneste
Sønsterud skole og barnehage

Tirsdag 21.12.21
Åsnes kirke kl. 10.00
Skolegudstjeneste. 
Flisa barneskole
Åsnes kirke kl. 11.00
Skolegudstjeneste. 
Åsnes ungdomskole

Onsdag 22.12.21
Gjesåsen kirke kl. 16.00
Konsert «Vår jul»

Torsdag 23.12.21
Åsnes sykehjem kl. 10.30
Gudstjeneste

Sønsterud bofellesskap
kl. 12.00
Gudstjeneste

Fredag 24.12.21
Åsnes Finnskog kirke kl. 12.00
Åsnes kirke kl. 14.00
Gjesåsen kirke kl. 16.00. 
Åsnes Barne- og Ungdoms- 
korps deltar

Lørdag 25.12.21
Hof kirke kl. 12.00
1. juledagsgudstjeneste

Søndag 26.12.21
Åsnes kirke kl. 12.00
2. juledagsgudstjeneste

Søndag 02.01.22
Åsnes kirke kl. 11.00
Kristi Åpenbaringsdag
Gudstjeneste

Søndag 09.01.22
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 16.01.22
Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 23.01.22
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 06.02.22
Åsnes kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 13.02.22
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Barnas dag. Familiegudstjeneste

Søndag 27.02.22
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste



Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 

tlf. 62 95 69 70
Vakttelefon på kveldstid og helg:41 53 15 30  

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!


